Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Зырянская средняя общеобразовательная школа»
Зырянского района

Протокол
заседания аттестационной комиссии на соответствие занимаемой должности
№ 1 от 15 декабря 2022 года

Всего членов аттестационной комиссии: 6 человек.
Присутствовали: 6 членов аттестационной комиссии
Отсутствовало: 0 членов аттестационной комиссии
Председатель – заместитель директора по МР Мухаметшина Ф.Т.
Секретарь – Бельдинская Н.В.
Аттестуемые на соответствие занимаемой должности педагогические работники:
Токарева Надежда Георгиевна – учитель русского языка и литературы

ПОВЕСТКА:
Аттестация педагогических работников МБОУ «ЗСОШ» в целях подтверждения соответствия педагогических работников занимаемым ими должностям на основе оценки их профессиональной деятельности (форма квалификационного испытания: представление):

1. Аттестация Токаревой Надежды Георгиевны, учителя русского языка и литературы МБОУ «ЗСОШ», с целью подтверждения соответствия занимаемой должности
Слушали:
Председателя аттестационной комиссии Мухаметшину Ф.Т., которая проинформировала присутствующих, что в аттестационную комиссию от директора МБОУ «ЗСОШ» поступило представление на учителя русского языка и литературы Токареву Н.Г., для проведения аттестации с целью подтверждения соответствия занимаемой должности. Фирюза Тимерьяновна предложила аттестационной комиссии подтвердить соответствие Токареву Н.Г. занимаемой должности «учитель».
Предложили:
В результате рассмотрения представления директора МБОУ «ЗСОШ», признать, что Токареву Н.Г. соответствует занимаемой должности «учитель».
Голосовали:
«За»                           6  человек
«Против»                  0  человек
Решение: Токарева Н.Г. соответствует занимаемой должности «учитель».

Председатель аттестационной комиссии Ф.Т.Мухаметшина             /_____________/
Заместитель председателя аттестационной комиссии Г.А.Фомина /                          /
Секретарь аттестационной комиссии Н.В.Бельдинская                  /_____________/
[bookmark: _GoBack]Члены аттестационной комиссии: Трофимова О.Г.                        /_____________/
О.Н.Долгополлова                 /_____________/
Н.Б.Тюфтяева                       /_____________/